
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

03.08.2020 № В-1984

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Художественно-эстетическое развитие в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Художественно-эстетическое 
развитие в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Багапова Венера 
Фатиховна " Взгляд глазами художника" 1 место ДП-0 №91390

2 Елена Юрьевна 
Петрова

"Развитие творческого воображения 
у детей с ЗПР через использование 
нетрадиционных техник рисования"

1 место ДП-0 №91649

3 Елена Юрьевна 
Петрова

Организация совместной творческой 
деятельности детей и родителей 2 место ДП-0 №91656

4 Токарева Светлана 
Михайловна

Кожлянская игрушка - гордость 
Курского края 1 место ДП-0 №91669

5 Ольга Александровна 
Жукова "Космос глазами наших детей" 1 место ДП-0 №91704

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


